

**Tävlingskommitténs åsikt i frågan om att Stockholms Pistolskyttekrets inte går med på Bromma PSKs begäran om möjlighet att arrangera PPC cuphelg på Hacksjöbanan 16-17 juni 2018.**

Vi har full förståelse för att de skyttar som skjuter PPC vill skjuta sina starter för att delta i PPC cupen.

Men med tanke på de handlingar som förelåg då tävlingskommittén skulle föreslå beslut i frågan så kan konstateras att företrädare för Grödinge Psk i mejl daterat 2017-09-01 meddelat att man valt att inte inkomma med någon tävlingskalender för 2018.

Enligt SHB C.3.5.3 ska ansökan om att få arrangera Nationell tävling och Landsdelstävling ha inkommit till förbundsstyrelsen före den 1 oktober året innan tävlingen är avsedd att äga rum.

Stockholmskretsen har därför i sina bestämmelser att klubbar med begäran om Nationella tävlingar inom kretsen ska vara kretsen tillhanda senast 1 september året innan avsedd tävling ska äga rum.

Då begäran, daterad 2017-12-14 från Grödinge Psk, genom Layth Garabet, skickades till stockholmskretsen med begäran om att tillsammans med Bromma Pk få arrangera PPC cupmatcher den 16–17 juni 2018, svarade stockholmskretsen, via Daniel Kron, att tävlingsprogrammet för 2018 var lagt och att de föreslagna datumen skulle krocka med dels ett Kretsmästerskap och dels en nationell tävling inom kretsen samt en tävling inom närliggande krets. Kron föreslog i stället tre andra datum där tävlingen inte skulle krocka med andra tävlingar i Stockholmskretsens tävlingsprogram.

Efter detta så har en ny begäran, daterad 2018-04-15 inkommit från Grödinge Psk och Bromma Pk om att återigen få möjligheten att arrangera PPC cuphelg på Hacksjöbanan 16–17 juni.

Tävlingskommittén har efter intern mejlkorrespondens i frågan kommit fram till att Stockholmskretsen agerat enligt SHB i frågan och därför har man avslagit Grödinge Psk:s och Brommas PK:s begäran på grunder som stämmer överens med bestämmelserna i SHB.

Tävlingskommittén ser inte att det finns tillräcklig anledning att ändra Stockholmskretsens beslut i frågan.

För Svenska Pistolskytteförbundets tävlingskommitté

John-Åke Andersson

Ordförande.